
REF. SANTALO-SANTGERVASI

Pris from 895 000 € New development
Santalo SantGervasi Lägenheter, Sant Gervasi - Galvany, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Sant Gervasi - Galvany, Barcelona med ett start pris på 895,000 €, 15 Lägenheter
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sant
Gervasi - Galvany, Barcelona med ett start pris på
895,000 €

Upptäck lyx och lugn i denna exklusiva nybyggnad som ligger på Santaló-gatan i det
prestigefyllda området Sant Gervasi-Galvany. Med ett utbud av 23 hus med tre och
fyra sovrum representerar detta projekt en perfekt kombination av sofistikerad
design, komfort och livskvalitet. Du kommer att njuta av stora privata terrasser, ljusa
ytor och ett gemensamt område med pool på däck, samt parkeringsplatser och
förråd. Du kommer att leva runt tjänster, natur och elegansen i den framstående
miljön i Sant Gervasi-Galvany.

Bostädernas interiör smälter samman en funktionell och elegant design, med en
fördelning som optimerar utrymmet och drar nytta av naturligt ljus. Rummen är
utrustade med de bästa varumärkena på marknaden, så de erbjuder en mysig och
distingerad atmosfär att njuta av i sällskap. Dessutom garanterar det aerotermiska
luftkonditioneringssystemet en bekväm och miljövänlig miljö.

Därmed hittar vi allt från lägenheter med fyra sovrum och stora terrasser till mysiga
trerumsbostäder. Varje fastighet har en idealisk stil för exceptionellt boende. Du
kommer att fira speciella stunder på din privata terrass, dela kvalitetstid i det
gemensamma området med en pool eller bara koppla av i lugnet i ditt hem. I
bostadsområdet på Santaló Street hittar du den perfekta balansen mellan lyx,
komfort och exklusivitet.

Fördjupa dig i denna exklusiva Sant Gervasi-Galvany livsstil med detta nya projekt!
Eftersom det är beläget i ett av de tystaste och grönaste områdena i Barcelona, är det
en oas av rikedom och praktiska egenskaper i centrum av staden. Tack vare den lätta
tillgången till utbildningscentra, affärer och grönområden, samt den charmiga Turó-
parken, är denna plats perfekt för dem som vill njuta av ett balanserat och
kvalitetsliv.

lucasfox.se/go/santalo-santgervasi
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 889 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 171m², Terrass 142m²

Lägenhet 895 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 103m², Terrass 21m²

Lägenhet 1 151 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 125m², Terrass 14m²

Lägenhet 1 193 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 132m², Terrass 14m²

Lägenhet 1 815 000 € Våning 1 4 Sovrum 3 Badrum 175m², Terrass 26m²

Takvåning 1 824 000 € Våning 4 4 Sovrum 3 Badrum 179m², Terrass 16m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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